Kaszan mohope Coser
paiionnl “101 Hye ypTa
romymu OeJieM
MIKTJ0e”
MYHULIUNIAJIB OejieM

yupexaenmnece”
420075,Ka3an, bammaarsra ypamsr,Ne6,
Ten./paxc 234-52-41,234-49-32

MyHununajabHoe
001meo0pa3oBaTe/ibHOE
YUYpeKIeHne
“Cpennsisi 001eo0pa3oBaTejibHasA
mkoJa Ne 101 umenn
IL.A.Ilonymkuna” CoBeTcKoro
paiioHa
ropoaa Kazauu

420075,yn.Haganpnast, Ne6
Ten./dakc 234-52-41,234-49-32

IIpuioxenne Nel
«YTBepXKIAaI0»

Jupextop mkonst NelO1
Coserckoro paitona r. Kazanu
T.H. IlerpoBa

ITpuka3z Ne 74 ot 8.09.2020r.

Pacnucanue koncynromayuii 013 odyuarowieiica ¢ popme cemeinozo odyuenus

Ipeamer JeHb
Jlureparypa

Pyccfnﬁysimx TPATHINA
Anrebpa BTOPHUK
I'eomerpus

OO61ecTBO3HaHUE YeTBepr
Hcropus

buonorus cybboTta
XUMHUS

®dusuka TIOHEAETbHUK
['eorpadus cy66ota
AHTIAIACKUN A3BIK Cpena
HNudopmartuka MATHUIA
PonHolt s3bIK (pycckwii), cpena

pojHas auTeparypa (pycckas)
duznyeckas KyabTypa BTOPHHUK

OZIKHP 4eTBEPT

BpeMs KaOuHeT Y4uTelb

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00
16.00
16.00
16.00

16.00

16.00
16.00

26

24

29

17

33

25
27

C.3an



PACIIUCAHME I[TPOMEXYTOUYHOM ATTECTALIUA

3a 1 momyroaue 2020-2021 yuebHoro rona

Ne
1

N

11

12.

13
14

15

16

17

npeaMeT

Pycckuii si3p1k
Jlureparypa
Poauoi s3b1k

(pycckuit),

poaHas
TUTeparypa
(pycckasi)

HNudopmaTtuka
®dusuka

I'eorpadus
OJIKHP
AHTIIMUCKUN SI3BIK

buosnorusa

XuMus

Hcropus

OO0I111eCTBO3HAHIE
Anrebpa

I'eomerpus
Hewmenxuii 1361k
duznueckas

Kynerypa
Texnomornsa

Jara

9.11.2020
12.11.2020

16.11.2020

19.11.2020

2311.2020
26.11.2020

30.11.2020
4.12.2020
7.12.2020

10.12.2020

14.12.2020

4.12.2020

4.12.2020
24.12.2020

28.12.2020

11.01.2021

14.01.2021

18.01.2021

15.00
15.00

15.00

15.00
15.00

15.00
15.00
15.00

15.00

15.00

15.00

15.00
15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

BpeMs

15.00

IIpuaoxenneNe2

KaOuHET

27
27

27

27

25
25

33
29

29

24

24

21



3a 2 momyroaue 2020-2021 a

Ne

WN -

© N @ o

11

12.

13

14

15

16

17

IIpeaAMET

Pycckuii si3b1k

Jlutepatrypa

Poanoil A13bIK

(pyccxwuit),

poJiHas TUTEparypa

(pycckasi)

HNudopmatuka

duzuka

I'eorpadus
OAKHP

AHTIIMUCKUN SI3BIK

buomornsa
XUMUs

Hcropus

OO01iecTBO3HAHNE

Anrebpa

I'eomerpus

Hewmenxuii 1361k

duznueckas
Kynerypa
Texnomornsa

JaTta

18.03.2021
22.03.2021
25.03.2021

15.04.2021

5.04.2021
8.04.2021
12.04.2021

15.04.2021
19.04.2021

22.04.2021

26.04.2021

29.04.2021

4.05.2021

6.05.2021

11.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

20.05.2021

BpeMs

15.00
15.00
15.00

15.00

15.00
15.00

15.00
15.00
15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

KaOuHET

27
27
27

27

25
25

9
7
33

29

29

24

24

21



