# Казан шәһәре Совет районы "101 нче урта гомуми белем мәктәбе" муниципаль белем **учреждениесе"** 420075,Казан, Башлангыч урамы,№6,

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 101 имени П.А.Полушкина" Советского района города Казани

Тел./факс 234-52-41,234-49-32

420075,ул.Начальная, №6 Тел./факс 234-52-41,234-49-32

Приложение №1 «Утверждаю» Директор школы №101 Советского района г. Казани Т.Н. Петрова Приказ № 74\_ от 8.09.2020г.

### Расписание консультаций для обучающейся в форме семейного обучения

Предмет	день	время	кабинет	Учитель
Литература Русский язык	пятница	16.00	26	
Алгебра	вторник	16.00	24	
Геометрия				
Обществознание История	четверг	16.00	7	
Биология химия	суббота	16.00	29	
Физика	понедельник	16.00	17	
География	суббота	16.00	9	
Английский язык	Среда	16.00	33	
Информатика	пятница	16.00	25	
Родной язык (русский), родная литература (русская)	среда	16.00	27	
Физическая культура	вторник	16.00	С.зал	
ОДКНР	четверг	16.00	7	

# РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

# За 1 полугодие 2020-2021 учебного года

No	предмет	дата	время	кабинет
1	Русский язык	9.11.2020	15.00	27
2	Литература	12.11.2020	15.00	27
3	Родной язык (русский),	16.11.2020	15.00	27
4	родная литература (русская)	19.11.2020	15.00	27
5.	Информатика	2311.2020	15.00	25
6.	Физика	26.11.2020	15.00	25
7.	География	30.11.2020	15.00	9
8.	ОДКНР	4.12.2020	15.00	7
9.	Английский язык	7.12.2020	15.00	33
10.	Биология	10.12.2020	15.00	29
11	Химия	14.12.2020	15.00	29
12.	История	4.12.2020	15.00	7
13	Обществознание	4.12.2020	15.00	7
14	Алгебра	24.12.2020	15.00	24
	Геометрия	28.12.2020	15.00	24
15	Немецкий язык	11.01.2021	15.00	7
16	Физическая Культура	14.01.2021	15.00	7
17	Технология	18.01.2021	15.00	21

# за 2 полугодие 2020-2021 а

№	предмет	дата	время	кабинет
1	Русский язык	18.03.2021	15.00	27
2	Литература	22.03.2021	15.00	27
3	Родной язык (русский),	25.03.2021	15.00	27
4	родная литература (русская)	15.04.2021	15.00	27
5	Информатика	5.04.2021	15.00	25
6.	Физика	8.04.2021	15.00	25
7.	География	12.04.2021	15.00	9
8.	ОДКНР	15.04.2021	15.00	7
9.	Английский язык	19.04.2021	15.00	33
10.	Биология	22.04.2021	15.00	29
11	Химия	26.04.2021	15.00	29
12.	История	29.04.2021	15.00	7
13	Обществознание	4.05.2021	15.00	7
14	Алгебра	6.05.2021	15.00	24
	Геометрия	11.05.2021	15.00	24
15	Немецкий язык	14.05.2021	15.00	7
16	Физическая Культура	17.05.2021	15.00	7
17	Технология	20.05.2021	15.00	21